PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	09.10.2018
	№
	333

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 05.10.2010 № 241 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского поселения Углич и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского поселения Углич, Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации городского поселения Углич и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации городского поселения Углич от 05.10.2010 № 241 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского поселения Углич и урегулированию конфликта интересов» в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава городского поселения Углич
С.В. Ставицкая
Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Углич
от 09.10.2018 № 333
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации городского поселения Углич и урегулированию конфликта интересов

	Калашникова

Елена Викторовна
	- заместитель Главы Администрации городского поселения Углич по общим вопросам - начальник администратвино-контрольного управления, председатель комиссии;

	Мельников

Руслан Олегович
	- начальник юридического отдела Администрации городского поселения Углич, заместитель председателя комиссии;

	Левчук

Елена Борисовна
	- консультант отдела по работе с документами административно-контрольного управления Администрации городского поселения Углич, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бабич

Анна Николаевна

	- директор автономной некоммерческой организации «Развитие территориального самоуправления города Углич» (по согласованию);

	Голубева

Светлана Алексеевна
	- начальник юридического отдела мунциипального учрежденияч Центр комплексного обслуживания» городского поселения Углич;

	Городецкая

Вера Михайловна

	- ведущий методист по работе с некоммерческими организациями муниципального автономного учреждения «Дворец культуры УМР» (по согласованию);

	Дгебуадзе

Любовь Ивановна
	- председатель Муниципального Совета городского поселения Углич (по согласоаванию);

	Ставицкая

Светлана Владимировна
	- Глава городского поселения Углич;

	Шумакова

Светлана Анатольевна
	- начальник муниципального учреждения Управление финансов Администарции городского поселения Углич.

PAGE